ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение Собинского района Владимирской области

от 28.09.2012
№  21
О начале отопительного периода

2012-2013 годов

В связи с прогнозом понижения температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 30 Устава Колокшанского сельского поселения,

п о с т а н о в л я ю:
1. Установить начало отопительного периода с 01 октября 2012 года.

2. Контроль  выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Ляшенко Н.А..

Глава муниципального образования
Колокшанское сельское поселение
В.Н.Чугунов